
Feldbogen      -     Rangliste  2009
 Wertung: Platz 1=10 Punkte plus Ergebnisbonus,....... Platz 10 = 1 Punkt plus Ergebnisbonus, ab Platz 11 nur Ergebnisbonus (1% vom Endergebnis ) 

1. Rangliste 2. Rangliste Deutsche Meisterschaft

DEUTSCHER 01./02. Mai in Magstadt /WT 06./07. Juni in Siegburg / RH 01./02.August in Neustrelitz / MV
SCHÜTZENBUND  E.V.

Erg. Pl. Pkt. Erg. Pl. Pkt. Erg. Pl. Pkt. Bonus RL-Punkte Erg. Pl. Pkt. Erg. Pl. Pkt. Erg. Pl. Pkt. Bonus RL-Punkte Erg. Pl. Pkt. Erg. Pl. Pkt. Erg. Pl. Pkt. Bonus RL-Punkte RL-Punkte RL-
Kl. Jg. LV Name unbekannt bekannt Total unbekannt bekannt Total unbekannt bekannt Total Summe Pl.

Schützenklasse - Blankbogen  
1 Blk S 51 DSB Crome, Ernst 343 1 10 301 4 7 644 1 10 6,44 33,44 323 1 10 312 2 9 635 2 9 6,35 34,35 67,79 1
2 Blk S 57 DSB Meyer, Josef 326 4 7 313 1 10 639 2 9 6,39 32,39 320 2 9 318 1 10 638 1 10 6,38 35,38 67,77 2
3 Blk S 57 DSB Clauter, Karl-Heinz 324 6 5 303 3 8 627 4 7 6,27 26,27 316 3 8 311 3 8 627 3 8 6,27 30,27 56,54 3
4 Blk S 84 HS Bausch, Thomas 327 3 8 298 6 5 625 5 6 6,25 25,25 313 5 6 292 4 7 605 4 7 6,05 26,05 51,30 4
5 Blk S 65 ND Penzlin, Mathias 330 2 9 307 2 9 637 3 8 6,37 32,37 305 7 4 283 7 4 588 7 4 5,88 17,88 50,25 5
6 Blk S 61 WT Klesmann, Richard 313 7 4 297 7 4 610 7 4 6,10 18,10 314 4 7 280 10 1 594 6 5 5,94 18,94 37,04 6
7 Blk S 71 HS Fekeler, Meik 325 5 6 299 5 6 624 6 5 6,24 23,24 301 8 3 275 11 576 10 1 5,76 9,76 33,00 7
8 Blk S 62 HS Schweigkoffer, Harry 295 12 289 9 2 584 10 1 5,84 8,84 309 6 5 287 5 6 596 5 6 5,96 22,96 31,80 8
9 Blk S 66 BY Schüehle, Christian 295 11 294 8 3 589 8 3 5,89 11,89 297 9 2 283 8 3 580 8 3 5,80 13,80 25,69 9

10 Blk S 65 BY Schwarz, Herbert 308 8 3 270 13 578 11 5,78 8,78 295 11 285 6 5 580 9 2 5,80 12,80 21,58 10
11 Blk S 59 NS Vollmann, Jürgen 307 9 2 280 11 587 9 2 5,87 9,87 295 10 1 281 9 2 576 11 5,76 8,76 18,63 11
12 Blk S 58 HH Schräer, Holger 288 14 283 10 1 571 13 5,71 6,71 287 12 261 12 548 12 5,48 5,48 12,19 12
13 Blk S 85 NS Vollmann, Lukas 289 13 251 14 540 14 5,40 5,40 279 13 231 14 510 14 5,10 5,10 10,50 13
14 Blk S 54 NW Voss,Günther 281 15 251 15 532 15 5,32 5,32 260 15 250 13 510 13 5,10 5,10 10,42 14
15 Blk S 42 HH Eggers, Horst 255 16 232 16 487 16 4,87 4,87 265 14 230 15 495 15 4,95 4,95 9,82 15
16 Blk S 47 WF Bödding, Heinz 299 10 1 275 12 574 12 5,74 6,74 0  0  0  0,00 6,74 16

  
17 Blk S 44 DSB Voboril, Ladislav abgemeldet abgemeldet
18 Blk S 70 BY Stampfl, Robert abgemeldet abgemeldet

  
  
  
  

Damenklasse - Blankbogen
1 Blk D 63 DSB Jentges, Monika 307 2 9 288 1 10 595 1 10 5,95 34,95 284 1 10 281 2 9 565 2 9 5,65 33,65 68,60 1
2 Blk D 69 DSB Conrad, Manja 314 1 10 272 2 9 586 2 9 5,86 33,86 276 2 9 293 1 10 569 1 10 5,69 34,69 68,55 2
3 Blk D 66 RH Koni, Ulrike 293 3 8 263 3 8 556 3 8 5,56 29,56 261 4 7 274 3 8 535 3 8 5,35 28,35 57,91 3
4 Blk D 59 HH Schneider-Borns, Jutta288 4 7 255 4 7 543 4 7 5,43 26,43 270 3 8 209 5 6 479 4 7 4,79 25,79 52,22 4
5 Blk D 74 ND Haß, Astrid 243 5 6 223 5 6 466 5 6 4,66 22,66 222 5 6 251 4 7 473 5 6 4,73 23,73 46,39 5
6 Blk D 46 HH Wehrend, Imme 213 6 5 196 6 5 409 6 5 4,09 19,09 110 6 5 0 6 5 110 6 5 1,10 16,10 35,19 6
7 Blk D 64 WF Ganßmüller-Lezzi, Nina

8 Blk D 61 BY Mittermaier, Hedi abgemeldet abgemeldet
Jugendklasse - Blankbogen

1 Blk Jm 94 ND Hornung, Hendrik 297 1 10 281 1 10 578 1 10 5,78 35,78 303 1 10 283 1 10 586 6 5 5,86 30,86 66,64 1
2 Blk Jm 92 WF Althoff, Frederik 293 2 9 273 2 9 566 2 9 5,66 32,66 300 2 9 254 2 9 554 6 5 5,54 28,54 61,20 2

Blk Jm

Jugendklasse w - Blankbogen
Blk Jw

Blk Jw
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1. Rangliste 2. Rangliste Deutsche Meisterschaft

DEUTSCHER 01./02. Mai in Magstadt /WT 06./07. Juni in Siegburg / RH 01./02.August in Neustrelitz / MV
SCHÜTZENBUND  E.V.

Erg. Pl. Pkt. Erg. Pl. Pkt. Erg. Pl. Pkt. Bonus RL-Punkte Erg. Pl. Pkt. Erg. Pl. Pkt. Erg. Pl. Pkt. Bonus RL-Punkte Erg. Pl. Pkt. Erg. Pl. Pkt. Erg. Pl. Pkt. Bonus RL-Punkte RL-Punkte RL-
Kl. Jg. LV Name unbekannt bekannt Total unbekannt bekannt Total unbekannt bekannt Total Summe Pl.

Schützenklasse - Recurvebogen
1 Rec S 79 DSB Rohrberg, Sebastian 343 4 7 352 1 10 695 1 10 6,95 33,95 336 1 10 351 1 10 687 1 10 6,87 36,87 70,82 1
2 Rec S 72 DSB Giesa, Sven 343 3 8 330 2 9 673 3 8 6,73 31,73 313 5 6 325 2 9 638 4 7 6,38 28,38 60,11 2
3 Rec S 69 DSB Dr. Heuwing, Andreas 347 1 10 327 4 7 674 2 9 6,74 32,74 334 2 9 300 5 6 634 5 6 6,34 27,34 60,08 3
4 Rec S 69 DSB Sauter, Thorsten 342 5 6 329 3 8 671 4 7 6,71 27,71 331 3 8 323 3 8 654 2 9 6,54 31,54 59,25 4
5 Rec S 80 HS Dorfner, Lars 343 2 9 313 6 5 656 6 5 6,56 25,56 330 4 7 316 4 7 646 3 8 6,46 28,46 54,02 5
6 Rec S 56 HS Eich, Hans-Jürgen 312 7 4 298 8 3 610 7 4 6,10 17,10 285 8 3 292 6 5 577 7 4 5,77 17,77 34,87 6
7 Rec S 90 WT Dorer, Florian 304 8 3 303 7 4 607 8 3 6,07 16,07 292 7 4 272 8 3 564 8 3 5,64 15,64 31,71 7
8 Rec S 83 NS Lüpkemann, Henning 341 6 5 324 5 6 665 5 6 6,65 23,65    23,65 8
9 Rec S 67 WF Rehr, Stefan 290 10 1 268 9 2 558 9 2 5,58 10,58 273 9 2 258 9 2 531 9 2 5,31 11,31 21,89 9

10 Rec S NS Sachse, Manfred 293 6 5 285 7 4 578 6 5 5,78 19,78 19,78 10
11 Rec S 90 BY Huber, Lorenz 295 9 2 252 10 1 547 10 1 5,47 9,47    9,47 11
12 Rec S 84 HS Forster, Pascal   
13 Rec S 90 NS Vieth, Jonas abgemeldet abgemeldet

Damenklasse - Recurvebogen
1 Rec D 88 WT Klesmann, Daniela 316 3 8 300 1 10 616 1 10 6,16 34,16 277 7 4 292 3 8 569 5 6 5,69 23,69 57,85 1
2 Rec D 72 DSB Dr. Fleischer, Ute 302 4 7 299 2 9 601 4 7 6,01 29,01 288 3 8 290 4 7 578 3 8 5,78 28,78 57,79 2
3 Rec D 64 DSB Kaltenmark, Manuela 287 7 4 282 6 5 569 6 5 5,69 19,69 295 2 9 305 1 10 600 1 10 6,00 35,00 54,69 3
4 Rec D 84 BY Schichta, Karin 326 1 10 284 5 6 610 2 9 6,10 31,10 285 4 7 272 6 5 557 6 5 5,57 22,57 53,67 4
5 Rec D 73 WT Deusch, Andrea 317 2 9 289 3 8 606 3 8 6,06 31,06 248 9 2 250 10 1 498 9 2 4,98 9,98 41,04 5
6 Rec D 90 HH Ernst, Christine 287 6 5 255 9 2 542 9 2 5,42 14,42 281 6 5 288 5 6 569 4 7 5,69 23,69 38,11 6
7 Rec D 73 RH Zigenhorn, Stefani   304 1 10 293 2 9 597 2 9 5,97 33,97 33,97 7
8 Rec D 74 BY Steiger, Tanja 280 9 2 289 4 7 569 7 4 5,69 18,69 260 8 3 260 7 4 520 8 3 5,20 15,20 33,89 8
9 Rec D 70 BY Höfer-Calligaris, Alexa 285 8 3 268 8 3 553 8 3 5,53 14,53 284 5 6 256 8 3 540 7 4 5,40 18,40 32,93 9

10 Rec D 65 NS Herbertz, Iris 292 5 6 280 7 4 572 5 6 5,72 21,72 230 10 1 256 9 2 486 10 1 4,86 8,86 30,58 10
11 Rec D 76 WF Pepperl, Jutta erkrankt   
12 Rec D 62 WF Schulte, Martina    

13 Rec D 88 DSB Unruh, Lisa abgemeldet abgemeldet

Jugendklasse - Recurvebogen
1 Rec Jgm 91 WT Oswald, Manuel 320 1 10 314 1 10 634 1 10 6,34 36,34 314 1 10 312 1 10 626 1 10 6,26 36,26 72,60 1
2 Rec Jgm 93 NS Jacob, Eike 315 2 9 284 2 9 599 2 9 5,99 32,99 234 3 8 269 3 8 503 2 9 5,03 30,03 63,02 2
3 Rec Jgm 91 BY Dietz, Helmut 300 3 8 279 4 7 579 3 8 5,79 28,79 249 2 9 237 4 7 486 4 7 4,86 27,86 56,65 3
4 Rec Jgm 92 NS Herpertz, Gerrit 277 4 7 280 3 8 557 4 7 5,57 27,57 230 4 7 273 2 9 503 3 8 5,03 29,03 56,60 4

Rec Jgm

5 Rec Jgm 91 BY Busch, Christoph abgemeldet abgemeldet

Jugendklasse  w - Recurvebogen
Rec Jgw
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Erg. Pl. Pkt. Erg. Pl. Pkt. Erg. Pl. Pkt. Bonus RL-Punkte Erg. Pl. Pkt. Erg. Pl. Pkt. Erg. Pl. Pkt. Bonus RL-Punkte Erg. Pl. Pkt. Erg. Pl. Pkt. Erg. Pl. Pkt. Bonus RL-Punkte RL-Punkte RL-
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Schützenklasse - Compoundbogen
1 Com S 68 DSB Langweige, Axel 402 2 9 401 1 10 803 2 9 8,03 36,03 404 1 10 396 1 10 800 1 10 8,00 38,00 74,03 1
2 Com S 67 DSB Asbach, Jens 405 1 10 400 2 9 805 1 10 8,05 37,05 395 2 9 394 2 9 789 2 9 7,89 34,89 71,94 2
3 Com S 73 WF Pepperl, Roland 398 4 7 381 5 6 779 3 8 7,79 28,79 386 4 7 376 7 4 762 5 6 7,62 24,62 53,41 3
4 Com S 67 RH Lawatsch, Ralf 399 3 8 376 8 3 775 5 6 7,75 24,75 382 5 6 376 6 5 758 8 3 7,58 21,58 46,33 4
5 Com S 57 HH Franzen, Andreas 382 10 1 388 3 8 770 6 5 7,70 21,70 377 8 3 385 4 7 762 4 7 7,62 24,62 46,32 5
6 Com S 85 HS Annacker, Stephan 389 7 4 376 9 2 765 9 2 7,65 15,65 382 6 5 387 3 8 769 3 8 7,69 28,69 44,34 6
7 Com S 82 DSB Michl, Felix 387 8 3 383 4 7 770 7 4 7,70 21,70 376 9 2 384 5 6 760 6 5 7,60 20,60 42,30 7
8 Com S 90 WT Oswald, Florian 382 11 380 7 4 762 10 1 7,62 12,62 388 3 8 371 10 1 759 7 4 7,59 20,59 33,21 8
9 Com S 61 HS Döppler, Michael 394 5 6 372 11 766 8 3 7,66 16,66 380 7 4 372 9 2 752 9 2 7,52 15,52 32,18 9

10 Com S 61 WF Rübbelke,Hermann 394 6 5 381 6 5 775 4 7 7,75 24,75    24,75 10
11 Com S 71 BY Höck,Markus 383 9 2 358 13 741 12 7,41 9,41 375 10 1 367 11 742 10 1 7,42 9,42 18,83 11
12 Com S 53 BY Bergmann, Dieter 377 12 374 10 1 751 11 7,51 8,51 364 11 364 12 728 12 7,28 7,28 15,79 12
13 Com S 90 WT Funk, Joschua 335 14 348 14 683 14 6,83 6,83 338 13 329 13 667 13 6,67 6,67 13,50 13
14 Com S 56 NS Bantje, Uwe abgemeldet 360 12 373 8 3 733 11 7,33 10,33 10,33 14
15 Com S 80 WF Spura, Christian 364 13 368 12 732 13 7,32 7,32    7,32 15
16 Com S 71 HH Matern, Silvio     
17 Com S 59 WF Luipolt, Herbert    
18 Com S 66 WF Ebbing, Thomas abgemeldet  

Com S  
Com S

Damenklasse - Compoundbogen
1 Com D 70 DSB Wiese, Ulrike 379 1 10 378 2 9 757 2 9 7,57 35,57 375 1 10 375 1 10 750 1 10 7,50 37,50 73,07 1
2 Com D 71 DSB Höttecke, Silke 378 2 9 382 1 10 760 1 10 7,60 36,60 369 2 9 365 2 9 734 2 9 7,34 34,34 70,94 2
3 Com D 68 HH Schacht, Martina 360 4 7 365 3 8 725 3 8 7,25 30,25 353 3 8 343 3 8 696 3 8 6,96 30,96 61,21 3
4 Com D 65 HH Holdorf, Andrea 352 5 6 360 4 7 712 5 6 7,12 26,12 324 5 6 333 5 6 657 6 5 6,57 23,57 49,69 4
5 Com D 59 HH Kothe, Martina 319 7 4 324 7 4 643 7 4 6,43 18,43 336 4 7 333 4 7 669 4 7 6,69 27,69 46,12 5
6 Com D 89 BY Landrock, Katharina 335 6 5 347 6 5 682 6 5 6,82 21,82 318 6 5 348 6 5 666 5 6 6,66 22,66 44,48 6
7 Com D 64 DSB Ehrlich, Heike 370 3 8 353 5 6 723 4 7 7,23 28,23 abgemeldet  28,23 7

Com D    

Jugendklasse - Compoundbogen
1 Com Jm 92 WT Funk, Jonathan 359 1 10 348 1 10 707 1 10 7,07 37,07 345 1 10 335 1 10 680 1 10 6,80 36,80 73,87 1
2 Com Jm 92 BY Neudecker, Daniel    
3 Com Jm 92 BY Schroll, Christoph    

Com Jm

Jugendklasse  w - Compoundbogen
Com Jw

79Meldungen 
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Siegburger Arrowhead-Turnier
2. Rangliste Feldbogen des DSB 
6. 7.  Juni  2009 

Ergebnisliste

Nach FITA Feldbogenregeln
24 Scheiben  unbekannt

24 Scheiben bekannt   

Recurve Männer
Platz Name Verband / Verein unbek 6&5er 6er bekan 6&5er 6er Gesamt 6&5er 6er

1 Rohrberg, Sebastian DSB-Kader 336 42 20 351 47 20 687 89 40
2 Sauter, Thorsten DSB-Kader 331 39 15 323 34 10 654 73 25
3 Dorfner, Lars Hessen-Kader 330 37 13 316 33 14 646 70 27
4 Giesa, Sven DSB-Kader 313 32 11 325 33 19 638 65 30
5 Dr. Heuwing, Andreas DSB-Kader 334 38 15 300 26 13 634 64 28
6 Zilinski, Thomas Rheinland-Kader 323 38 13 297 26 5 620 64 18
7 Höfer, Guido TSV-Jahn Freising 310 31 16 304 28 13 614 59 29
8 Breitfelder, Stefan TV Meerholz 304 33 13 281 21 7 585 54 20
9 Piepereit, Rainer TSV-Jahn Freising 280 22 8 301 29 8 581 51 16

10 Sachse, Manfred Niedersachsen-Kader 293 30 10 285 26 10 578 56 20
11 Eich, Hans-Jürgen Hessen-Kader 285 27 8 292 24 5 577 51 13
12 Dorer, Florian Württembergischer- Kader 292 28 11 272 19 2 564 47 13
13 Rehr, Stefan Westfalen-Kader 273 21 5 258 18 6 531 39 11
14 Reul, Mario BSC Alsfeld 263 17 5 248 18 10 511 35 15
15 Schega, Daniel TSV-much 244 16 5 220 11 0 464 27 5

Recurve Frauen
Platz Name Verband / Verein unbek 6&5er 6er bekan 6&5er 6er Gesamt 6&5er 6er

1 Kaltenmark, Manuela DSB-Kader 295 29 7 305 26 12 600 55 19
2 Zigenhorn, Stefani Rheinland-Kader 304 29 13 293 28 10 597 57 23
3 Dr. Fleischer, Ute DSB-Kader 288 29 9 290 27 8 578 56 17
4 Richter, Elena Bergmann Borsig 275 27 7 298 31 10 573 58 17
5 Klesmann, Daniela Württembergischer- Kader 277 21 7 292 22 13 569 43 20
6 Ernst, Christine Hamburger-Kader 281 26 8 288 23 9 569 49 17
7 Schichta, Karin Bayern-Kader 285 24 9 272 17 6 557 41 15
8 Höfer-Calligaris, Alexandra Bayern-Kader 284 20 8 256 19 12 540 39 20
9 Steiger, Tanja Bayern-Kader 260 20 5 260 19 8 520 39 13

10 Wenzel-Repey, Karina Rheinland-Kader 266 27 5 247 16 5 513 43 10
11 Deusch, Andrea Württembergischer- Kader 248 14 2 250 19 5 498 33 7
12 Herbertz, Iris Niedersachsen-Kader 230 15 6 256 14 4 486 29 10

Recurve Junioren
Platz Name Verband / Verein unbek 6&5er 6er bekan 6&5er 6er Gesamt 6&5er 6er

1 Oswald, Manuel Württembergischer- Kader 314 31 13 312 31 15 626 62 28
2 Herpertz, Gerrit Niedersachsen-Kader 230 11 3 273 18 9 503 29 12
3 Jacob, Eike Niedersachsen-Kader 234 10 4 269 20 2 503 30 6
4 Dietz, Helmut Bayern-Kader 249 20 4 237 19 5 486 39 9
5 Bauer, Christian Altenkirchener-BS 0 0 0 274 19 10 274 19 10



Siegburger Arrowhead-Turnier
2. Rangliste Feldbogen des DSB 
6. 7.  Juni  2009 

Ergebnisliste

Nach FITA Feldbogenregeln
24 Scheiben  unbekannt

24 Scheiben bekannt   

Compound Männer
Platz Name Verband / Verein unbek 6&5er 6er bekan 6&5er 6er Gesamt 6&5er 6er

1 Langweige, Axel DSB-Kader 404 68 48 396 61 47 800 129 95
2 Asbach, Jens DSB-Kader 395 64 43 394 67 40 789 131 83
3 Annacker, Stephan Hessen-Kader 382 59 38 387 60 39 769 119 77
4 Pepperl, Roland Westfalen-Kader 386 62 36 376 58 31 762 120 67
5 Franzen, Andreas Hamburger-Kader 377 66 23 385 61 38 762 127 61
6 Michl, Felix DSB-Kader 376 55 37 384 61 37 760 116 74
7 Oswald, Florian Württembergischer- Kader 388 65 35 371 58 27 759 123 62
8 Lawatsch, Ralf Rheinland-Kader 382 62 33 376 61 29 758 123 62
9 Döppler, Michael Hessen-Kader 380 61 29 372 59 27 752 120 56

10 Höck, Markus Bayern-Kader 375 61 29 367 52 27 742 113 56
11 Bantje, Uwe Niedersachsen-Kader 360 47 24 373 61 25 733 108 49
12 Bergmann, Dieter Bayern-Kader 364 58 24 364 51 26 728 109 50
13 Thasler, Frank FBC-Hamburg 361 57 22 356 49 22 717 106 44
14 Nagel, Matthias FBC Hamburg 331 39 18 337 37 18 668 76 36
15 Funk, Jonschua Württembergischer- Kader338 41 19 329 40 12 667 81 31
16 Schmidt, Achim Altenkirchener-BS 154 20 0 312 33 14 466 53 14
17 Becker, Stefan Altenkirchener-BS 0 0 0 373 61 25 373 61 25
18 Emmerich, Jürgen VFB-Im GHH 338 44 15 0 0 0 338 44 15
19 Jakob, Daniel Frei 305 30 11 0 0 0 305 30 11
20 Rübbelke, Hermann Westfalen-Kader 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 Spura, Christian Westfalen-Kader 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Compound  Frauen
Platz Name Verband / Verein unbek 6&5er 6er bekan 6&5er 6er Gesamt 6&5er 6er

1 Wiese, Ulrike DSB-Kader 375 61 27 375 58 31 750 119 58
2 Höttecke, Silke DSB-Kader 369 54 30 365 56 22 734 110 52
3 Schacht, Martina Hamburger-Kader 353 49 23 343 38 19 696 87 42
4 Kothe, Martina Hamburger-Kader 336 39 18 333 45 17 669 84 35
5 Landrock, Katharina Bayern-Kader 318 39 16 348 41 22 666 80 38
6 Holdorf, Andrea Hamburger-Kader 324 34 15 333 39 15 657 73 30

Compound  Junioren
Platz Name Verband / Verein unbek 6&5er 6er bekan 6&5er 6er Gesamt 6&5er 6er

1 Funk, Jonathan Württembergischer- Kader 345 41 21 335 37 18 680 78 39
2 Jakob, Thorsten Frei 349 51 16 0 0 0 349 51 16
3 Neudecker, Daniel Bayern-Kader 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 Schroll, Christoph Bayern-Kader 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Siegburger Arrowhead-Turnier
2. Rangliste Feldbogen des DSB 
6. 7.  Juni  2009 

Ergebnisliste

Nach FITA Feldbogenregeln
24 Scheiben  unbekannt

24 Scheiben bekannt   

Blankbogen Männer
Platz Name Verband / Verein unbek 6&5er 6er bekan 6&5er 6er Gesamt 6&5er 6er

1 Meyer, Josef DSB-Kader 320 41 11 318 33 15 638 74 26
2 Crome, Ernst Bayern-Kader 323 31 15 312 33 11 635 64 26
3 Clauter, Karl-Heinz DSB-Kader 316 32 9 311 33 17 627 65 26
4 Bausch, Thomas Hessen-Kader 313 31 8 292 23 4 605 54 12
5 Schweigkoffer, Harry Hessen-Kader 309 29 10 287 25 13 596 54 23
6 Klesmann, Richard Württembergischer- Kader 314 33 14 280 25 13 594 58 27
7 Penzlin, Mathias Norddeutscher-Kader 305 28 14 283 25 6 588 53 20
8 Schüehle, Christian Bayern-Kader 297 28 10 283 22 7 580 50 17
9 Schwarz, Herbert Bayern-Kader 295 21 7 285 23 6 580 44 13

10 Fekeler, Meik Hessen-Kader 301 28 10 275 25 7 576 53 17
11 Vollmann, Jürgen Niedersachsen-Kader 295 30 12 281 20 7 576 50 19
12 Ehrentraut, Raimond Achimer-Bogensch�tzen 280 15 24 270 25 7 550 40 31
13 Schräer, Holger Hamburger-Kader 287 29 10 261 20 8 548 49 18
14 Vollmann, Lukas Niedersachsen-Kader 279 23 6 231 10 3 510 33 9
15 Voss, Günther Nordwestdeutscher-Kader 260 22 7 250 17 4 510 39 11
16 Eggers, Horst Hamburger-Kader 265 14 3 230 12 5 495 26 8
17 Schirrmacher, Rolf BS-Nürtingen 205 22 3 181 8 5 386 30 8

Blankbogen Frauen
Platz Name Verband / Verein unbek 6&5er 6er bekan 6&5er 6er Gesamt 6&5er 6er

1 Conrad, Manja DSB-Kader 276 19 3 293 29 9 569 48 12
2 Jentges, Monika DSB-Kader 284 21 8 281 18 7 565 39 15
3 Koini, Ulrike Rheinland-Kader 261 18 5 274 20 10 535 38 15
4 Schneider-Borns, Jutta Hamburger-Kader 270 22 8 209 9 2 479 31 10
5 Haß, Astrid Norddeutscher-Kader 222 15 3 251 22 6 473 37 9
6 Schweigkoffer, Manuela PBC-B�rstadt 230 14 4 204 11 3 434 25 7
7 Remlinger, Jeanine PSV-Trier 239 17 9 180 10 5 419 27 14
8 Emmerich, Jutta VFB-Im GHH 212 8 2 166 4 1 378 12 3
9 Wehrend, Imme Hamburger-Kader 110 3 1 0 0 0 110 3 1

10 Ganßmüller-Lezzi, Nina Westfalen-Kader 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Blankbogen Junioren
Platz Name Verband / Verein unbek 6&5er 6er bekan 6&5er 6er Gesamt 6&5er 6er

1 Hornung, Hendrik Norddeutscher-Kader 303 13 32 283 27 8 586 40 40
2 Althoff, Frederik Westfalen-Kader 300 11 29 254 19 4 554 30 33


